[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. ФИРОВО
от  03.04.2019

No     53
Об образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Фировский район Тверской области
Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 №1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» для координации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Фировский район Тверской области и оказания содействия по данному вопросу Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Тверской области,
Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Образовать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Фировский район Тверской области.

2.
Утвердить  Положение о Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Фировский район Тверской области (приложение 1).
3.   Утвердить  Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Фировский район Тверской области (приложение 2).

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фировского района, руководителя отдела экономики   Е. В. Самодурову.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.
Глава Фировского района                                                                                     Ю.В. Воробьев